
I

\lllllllllllllllllllllllllllIlllllillllllllllllllllllllllllll
s 1 := ' oBSHPooosW8MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

' ˇ HEJTMAN KRAJE
ix 28. října 117, 702 18 Ostrava

K

A

OBEC SVĚTLA HoRA,oi?oSBxnn±ái
Došlo dne: Zpracovatel:

I

Č...

Přílohy: Uklí znak:

Čj.: MSK 156496/2020 N
Datum: 2020'12ˇ10

ROZHODNUTÍ

hejtmana Moravskoslezského kraje
O Zrušení regulačních opatření v dopravě

Na základě rozhodnutí hejtmana Moravskoslezského kraje Č. j. MSK 135019/2020 Ze dne 22. 10. 2020 byla
společnostem TRANSDEV MORAVA s.r.O., Bozděchova 567/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 06738346; CSAD Vsetín a.s., Ohrada 791,755 01 Vsetín, ICO: 45192120 a Koordinátor ODIS s.r.o.,
28. října 3388/111, 702 OO Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 64613895

nařízena regulační Opatření v dopravě, kterými se měnil Způsob řízení a organizace dopravy následovně:

Vsouvislosti somezením veřejné linkové osobni dopravy V úseku Karlova Studánka„HvěZda aut.st. - Malá
Morávka„Ovčárna točna nebyly Zajišťovány vybrané spoje níže uvedených linek:

853861 Bruntál - Vrbno pod Pradědem - Karlova Studánka: Spoje 5, 205, 212.

853862 Bruntál - Malá Morávka, Karlov - Karlova Studánka: spoje 3, 24, 201, 202, 203, 204.

853863 Bruntál - Široká Niva - Vrbno pod Pradědem - Karlova Studánka: spoj 26.

853864 Krnov - Malá Morávka, Karlov - Malá Morávka, Ovčárna točna: všechny spoje V úseku Karlova
Studánka„Hvězda aut.st. - Malá Morávka„Ovčárna točna

853885 Karlova Studánka - Malá Morávka, Ovčárna: všechny spoje.

910120 Ostrava - Opava - Bruntál - Malá Morávka, Karlov - Malá Morávka, Ovčárna: všechny spoje
v úseku Karlova Studánka„HvěZda aut.st. - Malá Morávka„Ovčárna točna, resp. Malá
Morávka„Ovčárna točna - Karlova Studánka„roZc. Hvězda

Za účelem plnění těchto omezení bylo současně společnosti Koordinátor ODIS s.r.o. nařízeno, aby poskytla
součinnost dopravcům při plnění těchto omezení a zajistila informovanost cestujících.

1315 ŠŠŠ ŽŠŠ řšš ÍÍ Ĺvaišˇvž. «ž.iz;±š“:;; ~::`šzš ž2ż:»?ž`2z::=
ID Dszsxehxsd '

“

"-"`.”-"" CŠÍÍ-(Ť 5 ' ' “ 'ˇ www.msk.cZ



=f_ž MSK 156496/2020

Jelikož byla v organizaci dopravy na úseku Karlova Studánka„Hvězda aut.St. - Malá Morávka„0včárna točna,přijata opatření, která povedou kelíminaci rizik pro Zdraví obyvatelstva při využívání dopravních Spojenína předmětném úseku, je možné opětovně zprovoznit na předmětném úseku dopravní obsluhu. S ohledemna tuto skutečnost,

ruším regulační opatření V dopravě nařízené na základě rozhodnutí hejtmana Moravskoslezskéhokraje č. j. MSK 135019/2020 ze dne 22. 10. 2020, a to S účinností ode dne 13. 12. 2020.

Odůvodnění:

Regulační opatření vdopravě se ruší Z důvodů přijetí opatření vorganizaci dopravy na úseku Karlova
Studánka„HvěZda aut.St. - Malá MOrávka„Ovčárna točna, na základě jejichž aplikace dojde k redukci rizik
pro Zdraví obyvatelstva při využívání dopravních spojení na předmětném úseku.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není ve smyslu ustanovení § 38 Z. č. 240/2000 Sb., O krizovém řízení a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, přípustné odvolání.

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dne 13. 12. 2020.

prof. Ing. Ivo Vondrak, CSc., v.r.
hejtman kraje

Moravskoslezský kraj

2/2
Tei.:59s622222 -s

__ /“`\ - › . v

H ,_ _ _ _Fax:595622126
kvaIlty,environmentu ›„.Í.Ř*~L,š§ç.Ĺ,F'..=Ĺ„v=“l.~Ž„Ei I.. _, ľ.,›.;ID Ds:8x5hxS‹1 .~ í ~ == ĚĚ5' 5 “ " “

www.msk.cz


